
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5 www.kr-stredocesky.cz 

 

 

 

 Praha 23. května 2017  

 č. j.: 056679/2017/KUSK 

  

Vážený pane Kloudo, 

Krajský úřad Středočeského kraje (dále jen „krajský úřad“) obdržel dne 26. dubna 2017 Vaše podání 

ohledně opravy plotu Muzea lidových staveb v Kouřimi. 

 

Jak Vám bylo již e-mailem sděleno v červenci 2016, byl Váš požadavek předán k řešení Regionálnímu 

muzeu v Kolíně, p.o., pod které Muzeum lidových staveb v Kouřimi spadá. Středočeský kraj je sice 

zřizovatelem tohoto muzea, ale muzeum je právnickou osobou, která má podle občanského zákoníku 

právní osobnost a je zapsána ve veřejném rejstříku.  

 

Odbor kultury a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje upozornil znovu ředitele 

organizace Mgr. Vladimíra Rišlinka na Váš požadavek na opravu oplocení. Pokud byla vlastníku 

oplocení (TJ Kouřim) skutečně způsobena škoda, musí ji vyčíslit a uplatnit vůči tomu, kdo ji způsobil. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Vladimír Černý 

vedoucí Odboru, pověřen zastupováním 

 

 

 

 

Vážený pan 

Klouda 

foi+request-5457-2b334f99@infoprovsechny.cz  

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx

